Italienischer Wintersportverband | Federazione ltaliana Sport Invernal
Landeskomitee Siidtirol | Comitato regionale Alto Adige

www.fisi.bz.it

® Raiffeisen

Meine Bank

La mia banca

Raiffeisen Grand Prix BR SL
Plose - Monte Fana
SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FEA0184 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GRAND PRIX RAIFFEISEN 2023 GARA CAL. FED. O REG. N° 46475
COD. ORGANIZZATORI 00563 NOME SOCIETA' SC FANA
LOCALITA'" PLOSE - MONTE FANA DATA 11/ 3/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO BARACCANI GC. 14331 NOME PISTA M.te FANA/CRAZY HORSE
ARBITRO PERGHER S, 24604 PARTENZA 2300 m
DIRETTORE DI GARA ANDREETTO S. 249048 ARRIVO 2155 m
DISLIVELLO 145 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/043/AA/A
TRACCIATORE RABL F.
APRIPISTA - A KOMPATSCHER V. - B - LADURNER E.
-C OBERRAUCH J. -D -
NUMERO DI PORTE 53 51
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C  A: -1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 230.99 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 230.99
F= 730
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZ| - FEMMINILE
1 1 66510 PLUNGER Elisa 22239 2009 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 49.52 0.00 100
2 11 684987 BAIER Paula 285.21 2009 AA 01069 RG WIPPTAL 49.83 4.57 80
3 5 672105 MALFERTHEINER Lisa 283.99 2010 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 49.91 5.75 60
4 2 68259 PIOK Annalena 233.37 2010 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 50.54 15.04 50
5 8 64767 BROLL Elisa 260.15 2009 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 51.07 22.85 45
6 12 68348 KERSCHBAUMER Nika 24353 2010 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 51.24 25.36 40
7 13 664361 PUNTSCHER Ines 313.78 2010 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 51.74 32.73 36
8 4 68716 STOFNER Magdalena 321.00 2010 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN 52.36 41.87 32
9 15 661927 PASQUALI Nina 31544 2010 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 53.04 51.89 29
10 14 67767 DEMETZ Denise 265.77 2010 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 53.25 54.99 26
1" 21 65289 MADLEITNER Emily 380.66 2009 AA 00772 ASV VILLNOESS 53.27 55.28 24
12 6 68039 PROFANTER Mia 30240 2010 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 53.62 60.44 22
13 10 68450 KARBON Hannah 290.13 2010 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 53.89 64.42 20
14 18 664492 MOCK Nora 346.12 2010 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 54.57 74.44 18
15 27 672734 KOFLER Giulia 2009 AA 00529 GSA GROLE 57.36  115.57 16
16 25 674205 BUZZETTI Margherita 2010 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 59.22 142.99 15
17 31 660464 KOSTNER Natalie 2010 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 1'00.88 167.46 14
18 28 668533 MASNOVO Valentina Elia 2010 AA 01069 RG WIPPTAL 1'00.90 167.76 13
19 9 67824 GASSER Eva 322.34 2010 AA 00130 WSV BRIXEN 1'01.28 173.36 12
20 20 666254 VENTURINI Matilda 357.05 2010 AA 01069 RG WIPPTAL 1'04.24  217.00 1"
21 29 70000 ANDREETTO Anna Sofia 2010 AA 00563 SC FANA 1'04.26  217.29 10
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
ISCRITTI ...
NON PARTITI
16 64412
22 68781
24 671032
26 67051
NON ARRIVATI
3 68534
7 67669
17 713150
30 686581
SQUALIFICATI
19 63911
23 686486

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

31
4

VIKOLER Nora
NEULICHEDL Paula
BURGAUNER Eva
ZANESCO Susanna

4

GSCHLIESSER Carmen
STOETTER Leni

KLOTZ Poppy Charlotte
RIENZNER Jody Valentina

Sophia

2

OBERPRANTACHER Nadia
KASSEROLER Lisa Marie

ESPOSTA ORE:

11-03-2023 / Bressanone/Brixen

PUNTI

328.38
398.53

278.43
243.53
335.30

347.55

ANNO COM

2009
2010
2010
2009

2223

2010
2010
2009
2010

2223

2009
2010

23

11.10

COD.

01645
00363
02013
00563

01069
01069
00078
00563

01069
00772

SOCIETA'

ASV FELDTHURNS

ASV DEUTSCHNOFEN
ASV SEISERALM SKI TEA
SC FANA

RG WIPPTAL

RG WIPPTAL

SKI CLUB GROEDEN
SC FANA

RG WIPPTAL
ASV VILLNOESS

F= 730
PUNTI
GARA

TEMPO
FINALE

PORTA N. 54
PORTA N. 53

LA GIURIA

PUNTI
TAB
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Italienischer Wintersportverband | Federazione ltaliana Sport Invernal
Landeskomitee Siidtirol | Comitato regionale Alto Adige
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® Raiffeisen

Meine Bank

La mia banca

Raiffeisen Grand Prix BR SL
Plose - Monte Fana
SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_MEA0183 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GRAND PRIX RAIFFEISEN 2023 GARA CAL. FED. O REG. N° 46475
COD. ORGANIZZATORI 00563 NOME SOCIETA' SC FANA
LOCALITA'" PLOSE - MONTE FANA DATA 11/ 3/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO BARACCANI GC. 14331 NOME PISTA M.te FANA/CRAZY HORSE
ARBITRO PERGHER S, 24604 PARTENZA 2300 m
DIRETTORE DI GARA ANDREETTO S. 249048 ARRIVO 2155 m
DISLIVELLO 145 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/043/AA/A
TRACCIATORE RABL F.
APRIPISTA - A KOMPATSCHER V. - B - LADURNER E.
-C OBERRAUCH J. -D -
NUMERO DI PORTE 53 51
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C  A: -1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 217.54 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 217.54
F= 730
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZ| - MASCHILE
1 58 64258 PETRITSCH Valentin 354.71 2009 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 46.21 0.00 100
2 41 660684 MERLER Daniel 264.64 2010 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 47.34 17.85 80
3 34 69063 KASER Simon 200.00 2010 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 47.92 27.01 60
4 52 66308 RASTNER Alex 309.68 2009 AA 01645 ASV FELDTHURNS 48.28 32.70 50
5 42 66290 RABANSER Rafael 278.02 2009 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 48.44 35.23 45
6 38 67920 PROFANTER Felix 240.53 2010 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 48.94 43.13 40
7 46 66610 NEULICHEDL Alexander 287.86 2009 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 49.57 53.08 36
8 33 66609 KAFMANN Josef 268.69 2009 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN 49.60 53.55 32
9 51 70003 PERATHONER Liam 301.60 2010 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 49.71 55.29 29
10 43 68730 PRADER Hannes 24488 2010 AA 00749 ASC PLOSE 49.72 55.45 26
1" 50 68060 GURSCHLER Patrick 29551 2010 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 49.85 57.50 24
12 47 667796 DELUCCA Laurin 29241 2010 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 50.01 60.03 22
13 35 69153 HOFER Diego 28341 2010 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 50.02 60.19 20
14 49 661199 DEMETZ Devid 293.79 2010 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 50.45 66.98 18
15 45 66843 STUFFER Thomas 281.04 2009 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 50.84 73.14 16
16 36 68654 GRUBER Samuel 270.96 2010 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 51.07 76.78 15
17 54 660112 DE BERNARDI Christian 321.03 2010 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 51.42 82.30 14
18 59 63857 DEMEZ Joannes 356.60 2009 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 51.94 90.52 13
19 39 69520 LINDER Alan 273.84 2010 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 52.15 93.84 12
20 53 673209 MAIR Lukas 311.24 2010 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 53.04 107.90 1"
21 70 67087 HOFER Elias 2009 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 53.94 122.11 10
22 48 69513 LAGEDER Niclas 29283 2010 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 54.07 12417 9
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
23 56 664869
24 66 663626
25 62 68074
26 61 67053
ISCRITTI ...
NON PARTITI
67 65286
NON ARRIVATI
40 676011
44 67917
55 68780
57 65275
60 672583
64 685616
65 65415
SQUALIFICATI
37 63780
63 68419
68 69179
69 678404

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PERKMANN Danny
BRUNNER Noah
SCORCIA Antonio
SENONER Luca

38
1

PLATTNER Felix
7

PROSCH Johannes
KOSTNER Pascal
BORRI Daniel
GASTEIGER Aaron
FOGLI Alessandro
SCHENK Niklas
PERNTHALER Daniel

4

MAHLKNECHT Matthias
TRENTADUE Vittorio
STAUDACHER Adam
BAGUZZI Jacopo

11-03-2023 / Bressanone/Brixen

PUNTI

344.23

370.51
361.78

283.62
257.92
331.19
344.87
358.58
381.25
385.41

210.31
380.11

ESPOSTA ORE:

ANNO COM

2010
2010
2010
2009

2223

2009

3

2010
2010
2010
2009
2009
2010
2009

I RS E L E

2009
2010
2010
2010

22232

11.10

COD.

02013
01645
00529
00078

01645

00130
00078
01069
01069
00529
00130
00772

00078
00529
01069
00529

SOCIETA'

ASV SEISERALM SKI TEA

ASV FELDTHURNS
GSA GROLE
SKI CLUB GROEDEN

ASV FELDTHURNS

WSV BRIXEN

SKI CLUB GROEDEN
RG WIPPTAL

RG WIPPTAL

GSA GROLE

WSV BRIXEN

ASV VILLNOESS

SKI CLUB GROEDEN
GSA GROLE
RG WIPPTAL
GSA GROLE

F= 730

TEMPO
FINALE

54.56
56.34
56.78
57.57

PORTA N. 2
PORTA N. 50
PORTA N. 48
PORTA N. 29

LA GIURIA

PUNTI
GARA

131.91
160.03
166.98
179.46

PUNTI

oo N
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Italienischer Wintersportverband | Federazione ltaliana Sport Invernal
Landeskomitee Siidtirol | Comitato regionale Alto Adige

www. fisi.bz.it

® Raiffeisen

Meine Bank

La mia banca

Raiffeisen Grand Prix BR SL
Plose - Monte Fana
SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FEA0186 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GRAND PRIX RAIFFEISEN 2023 GARA CAL. FED. O REG. N° 46475
COD. ORGANIZZATORI 00563 NOME SOCIETA'" SC FANA

LOCALITA' PLOSE - MONTE FANA DATA 11/ 3/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO BARACCANI GC. 14331 NOME PISTA M.te FANA/CRAZY HORSE
ARBITRO PERGHER S, 24604 PARTENZA 2300 m
DIRETTORE DI ANDREETTO S. 249048 ARRIVO 2155 m
DISLIVELLO 145 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/043/AA/A
TRACCIATORE RABL F.
APRIPISTA KOMPATSCHER V. - B - LADURNER E.
OBERRAUCH J. -D -
NUMERO DI PORTE 53 51
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: -1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 199.21 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 199.21
F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 76 63660 TROCKER Anna 17457 2008 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 41.68 0.00 100
2 74 62760 PUTZER Arianna 212.34 2008 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 43.32 28.72 80
3 75 58275 SCHOELZHORN Ivy 219.33 2007 AA 01069 RG WIPPTAL 44.44 48.34 60
4 73 57225 MAHLKNECHT Lisa 273.30 2007 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 4522 62.00 50
5 72 61838 DEMETZ Carol 279.13 2008 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 45.57 68.13 45
6 80 60977 LAMBER Elisa 340.83 2008 AA 03564 ASV KLAUSEN 52.60 191.26 40
7 82 137699 MICHELER Amira 2007 AA 00749 ASC PLOSE 53.24  202.47 36
8 81 62189 SALATI Valentina 371.79 2008 AA 00563 SC FANA 56.80 264.82 32
ISCRITTI ... 12
NON PARTITI 1
78 59498 ROSSI Isabo 385.23 2007 AA 00563 SC FANA
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 3
71 57080 DAMIAN Nora 23119 2007 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA PORTA N. 50
77 61112 BENUSSI Gigliola 356.87 2008 AA 00529 GSA GROLE PORTA N. 51
79 59044 OBERHOFER Marie 203.20 2007 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN PORTA N. 47
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F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
ESPOSTA ORE: 11.10 LA GIURIA
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Italienischer Wintersportverband | Federazione ltaliana Sport Invernal
Landeskomitee Siidtirol | Comitato regionale Alto Adige

www. fisi.bz.it

Py Raiffeisen Grand Prix BR SL
® Raiffeisen
Meine Bank Plose - Monte Fana
Le mia banca SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_MEA0185  Cod.FIS:  RI_CHI_C(R2) GrSoc=Y  PFISIEY  P.Reg.=Y
GRAND PRIX RAIFFEISEN 2023 GARA CAL. FED. O REG. N° 46475
COD. ORGANIZZATORI 00563 NOME SOCIETA' SC FANA

LOCALITA' PLOSE - MONTE FANA DATA 11/ 3/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO BARACCANI GC. 14331 NOME PISTA M.te FANA/CRAZY HORSE

ARBITRO PERGHER S, 24604 PARTENZA 2300 m
DIRETTORE DI GARA ANDREETTO S. 249048 ARRIVO 2155 m
DISLIVELLO 145 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/043/AA/A

TRACCIATORE RABL F.
APRIPISTA - A - KOMPATSCHER V. - B - LADURNER E.
- C - OBERRAUCH J. -D -
NUMERO DI PORTE 53 51
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C  A: -1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 199.83 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 199.83
F= 730
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - MASCHILE
1 86 57787 KARBON Simon 241.94 2007 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 41.20 0.00 100
2 97 57524 MERLER Luca 222,97 2007 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 42.52 23.39 80
3 89 58083 STUFFER Aaron 202.85 2007 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 43.09 33.49 60
4 93 58507 KIRCHER Michael 217.72 2007 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN 43.35 38.09 50
5 92 62110 PLANCKER Luisi 228.83 2008 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 43.92 48.19 45
6 94 58694 KNOLSEISEN Denis 27480 2007 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 44.46 57.76 40
7 87 63155 SENONER Manuel 275.69 2008 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 44.95 66.44 36
8 91 61866 SCHMALZL Florian 261.15 2008 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 45.09 68.92 32
9 101 63523 LANER David 29512 2008 AA 00563 SC FANA 45.48 75.83 29
10 103 63603 KIRCHER Martin 319.42 2008 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN 4750 111.63 26
11 104 62375 AUGSCHELLER Leo 327.37 2008 AA 01069 RG WIPPTAL 49.33  144.05 24
12 108 63282 TRENTADUE Filippo 387.03 2008 AA 00529 GSA GROLE 49.57  148.30 22
13 85 57888 SENONER Mattia 279.51 2007 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 50.39  162.83 20
14 109 659798 VALERIO Emanuel 387.03 2008 AA 00529 GSA GROLE 53.63  220.24 18
ISCRITTI ... 27
NON PARTITI 0
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
NON ARRIVATI
88 63315
90 60585
98 62887
102 59720
105 61734
106 62047
107 63398
SQUALIFICATI
83 57108
84 63338
95 58400
96 58819
99 658406
100 658403

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

7

THALER Felix
ANGERER David

DI SPALATRO Liam
ZERNERI Pietro
SEIDNER Moritz
MARINI Elias
PLONER Lukas

6

SPARBER Valentin

PIRINI  Dylan
STAUDACHER Noah
PLANK Luis
NIEDERSTAETTER Gabriel
NIEDERSTAETTER Patrick

11-03-2023 / Bressanone/Brixen

PUNTI

267.96
192.47
281.06
298.17
333.26
333.64
387.03

21712
269.14
196.99
260.02
288.38
288.55

ESPOSTA ORE:

ANNO

2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008

2007
2008
2007
2007
2007
2008

coM

2222222

2222322

11.10

COD.

01069
02013
01069
00078
01069
01645
00758

01069
02013
02013
01069
00078
00078

F= 730

TEMPO

SOCIETA' FINALE

RG WIPPTAL

ASV SEISERALM SKI TEA

RG WIPPTAL

SKI CLUB GROEDEN

RG WIPPTAL

ASV FELDTHURNS

ASV LUESEN

RG WIPPTAL PORTA N. 51

ASV SEISERALM SKI TEA PORTA N. 51

ASV SEISERALM SKI TEA PORTA N. 52

RG WIPPTAL PORTA N. 47

SKI CLUB GROEDEN PORTA N. 51

SKI CLUB GROEDEN PORTA N. 51
LA GIURIA

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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